SIMEC IN TERNATIONAL 1 S.A DE C.V. . ' SCNO0O8

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

%FEC@A/HORA: 17/04/12 12:57:46
" CLIENTE: 'PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
é PEDIDO: 008776 e CONTRA 12611 REMISION: 0039699-1 -
§ PRODUCTO: ANGULO 6X1/2" 152.4X12.7MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94 :
i ESPECIFICACIdN PRODUCTO:  ASTM A6/9 EVBARQUE:  TRANSPORTES ARCE
. PESO TEORICO(KG/NT) :29.167 v " LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO

ANALISIS QUIMICOS:

%395755 .0160 .0340 .0120 ..1800 .2900 .0160  .2400 .1100 .1300 .0030 .6900 .0010
£ 395817 .0180 ° .0320 .0180 ..2000 .3300 .0190 .1600  .1100 .1300 .0030  .6200  .0030

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY v CHARPY CHARPY
: COLADA ELASTICO . MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
: (PSI/MPA) (PSI/MPA) (2m) JOULES LB-PIE KG-MT
395755 50,634 72,343 27 .

; 395817 S 50,770 . © 72,688 26

ATADOS DE LA COLADA

395755 TMD01946 TMD01947 TMD01948 TMD01949 TMD01950 TMD01951 TMD01952 TMD01953 TMD01954 :TMD01_9 5 ¢
¢ 395755  TMD01956¢ TMD01957 TMD01958 TMD01959 TMD01960 : 4
1395817 TMD01961 TMD01962 TMD01963 TMD01964 TMD01965

DE’' CALIDAD




